MUNICÍPIO  DE COQUEIRO BAIXO

Estado do Rio Grande do Sul
“Município da Canção Italiana”

E D I T A L  015/2017, de 30 de Agosto de 2017.

Retifica o Edital 14/2017, e torna público a
reclassificação e homologação dos candidatos
ao contrato administrativo temporário de
Técnico de Enfermagem.

   O PREFEITO  MUNICIPAL DE COQUEIRO BAIXO, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público, para o conhecimento
dos interessados, a reclassificação e homologação dos candidatos inscritos para o contrato
administrativo temporário de Técnico de Enfermagem, aberto pelo Edital n° 013/2017:

DANISA TOMAZI MANICA        1º Lugar
NÁDIA RENATA LIBINO DORNELLES        2º Lugar

   Fica a candidata classificada desde já convocada para assumir
as funções a partir de 05 de Setembro de 2017, mediante a apresentação da relação
de documentação necessária no setor de Recursos Humanos.

Gabinete do Prefeito Municipal, 30 de agosto de 2017.

JOCIMAR VALER
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Ruben Kuhn
Secretário Municipal da Fazenda